Приложение №1 от 16.10.2023
к договору №4
от «16» октября 2023 года
г. Самара
Протокол согласования договорной цены.
Общество с ограниченной ответственностью  __________, в лице директора ___________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и индивидуальный предприниматель Лазарев Илья Евгеньевич, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», договорились о нижеследующем:
Подрядчик выполняет работы по заданию Заказчика согласно таблице:

	Алмазное сверление отверстий на объекте:

	Диаметр, мм
	Кол-во, шт.
	Толщина, мм
	Материал
	Цена одного отверстия, руб с НДС
	Сумма,руб. с НДС

	182
	4
	300
	железобетон

	верстия

ИТОГО:							   		            0,00 руб.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]В том числе НДС 20%   ____руб.

Директор                                                             ___________

ИП                                                                        ___________